
 
 
 
 
 

 

                                                                                Protocollo e data - vedere stringa in alto 

Circolare N.12 
 

                             Ai genitori degli alunni 
 

Ai docenti ed al personale ATA 
delle Scuole primarie: 
“6 Maggio 1848”- “P. Frattini”- “E. Salgari” 

                                                                                                                                                       

                                                                       e, p.c.           Al Comune di Verona 
  Direzione Politiche Educative 
  Scolastiche e Giovanili 

 
Oggetto - Sospensione attività didattiche in occasione delle elezioni politiche del 25 settembre 2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  l'indizione delle elezioni politiche nella giornata di domenica 25 settembre 2022; 
Vista  la comunicazione pervenuta dal Ministero dell’Interno (Direzione centrale per i servizi elettorali) 

Prot. N. 65323 del 26-07-2022; 
Vista  la nota ministeriale prot. 66031 del 28-07-2022, trasmessa dall’ USR Veneto in data 4-08-2022; 
Viste  la nota del Comune di Verona Prot.N.0327091 del 15/09/2022 con oggetto - Operazioni di 

allestimento e disallestimento seggi - Elezioni politiche 2022 -  
 
 

DECRETA 
 

la completa sospensione delle attività nelle scuole di seguito elencate secondo  le riportate  modalità: 
 

Sedi scuole primarie “6 Maggio 1848”- “P. Frattini”- “E. Salgari” 
 
lezioni sospese dalle ore 14:30 di venerdì 23 settembre 2022 fino al giorno lunedì 26 settembre 2022 
compreso. 
 
Nelle tre sedi indicate le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno martedì 27 settembre 2022. 
 
I docenti forniranno anche avviso scritto direttamente alle famiglie e verificheranno l’apposizione della firma 
per presa visione da parte dei genitori.  
Distinti saluti. 
 
 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Dott.ssa Nicoletta Dalle Vedove   

                                                                               (firmato digitalmente) 




		2022-09-16T12:03:53+0200




